— 1 —

广州华商职业学院

关于 2022 年“五一劳动节”放假调休的通知

各处（室）、教学教辅单位：

根据《国务院办公厅关于 2022 年部分节假日安排的通知》

精神，现将我校 2022 年“五一劳动节”放假调休通知如下：

一、放假调休

1.4 月 30 日（星期六）至 5 月 4 日（星期三）放假调休，

共 5 天。

2.4 月 24 日（星期日）、5 月 7 日（星期六）上班上课。

3.为确保本学期教学任务顺利完成，4 月 24 日（星期日）

补 5 月 3 日（星期二）的课，5 月 7 日（星期六）补 5 月 4 日（星

期三）的课。

二、注意事项

1.所有师生必须严格执行学校及属地疫情防控工作要求，原

则上“五一劳动节”假期师生留在现居住地，非必要不离增，不

离穗，特殊情况必须严格履行审批手续。

广 州 华 商 职 业 学 院

http://baike.eastmoney.com/item/%E9%80%9A%E7%9F%A5

— 2 —

2.做好疫情防控常态化工作，各单位及时掌握师生情况。

学校疫情防控办公室负责及时向上级主管部门及属地对接部门

报送相关信息。

3.各部门加强师生疫情防控、防火防盗等安全教育工作，

确保广大师生的人身及财产安全。

特此通知。

广州华商职业学院

2022 年 4 月 20 日